Produktdatenblatt

Melbourne
1672/19KV/19KVS

HOPPE'

Der gute Giriff.

duravert®

Schnellstift"

HOPPE-Aluminium-Rosetten-Turgriff-Garnitur mit Schlitzkopf/Olive fur Bad/WC-Turen:

e geprUft nach DIN EN 1906: 37-0140A, Objekt-Garnitur

e Lagerung: Turgriffe lose, Rickholfedern rechts/links verwendbar, wartungsfreie Gleitlager
e Verbindung: HOPPE-Schnellstift mit HOPPE-Vollstift (Stift-/Lochteil)

o Unterkonstruktion: Kunststoff, Stitznocken

e Befestigung: verdeckt, durchgehend, wechselseitig, Mehrzweckschrauben
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Gebrauchs-Kategorie
Korrosionsbestandig-
keit

Turdicke
VierkantmaB
Stiftstérke WC
Stiftlange vorstehend
Lochung

Farbe

Packeinheit
Karton

2804678
4012789204148
Deutschland
83024110

3

4

37-42 mm
8 mm
8 mm

Schlitzkopf/Olive
F9-2 Aluminium

stahlfarben matt
1

10

HOPPE AG - Am Plausdorfer Tor 13 - D-35260 Stadtallendorf - Tel. +49 6428 932-0 - Fax +49 6428 932-220 - www.hoppe.com - info.de@hoppe.com

HOPPE AG, Anderungen vorbehalten. 02/05/2024



